電話：07-8121771    傳真：07-8121775    網址：www.kutai.com.tw
公司地址：台灣高雄市前鎮區千富街 201 巷 3 號 (郵遞區號 806-037)
BTB型
可程式電源自動切換開關使用手冊
主開關額定電流 2P/3P/4P 100Amp / 250Amp、2P 400 Amp
主開關額定電壓 690 Vac
台灣專利字號 新型第 M553490 號
美國專利認證 第 11,239,692 號

6.3 電氣特性
項目 規格
操作電壓 參考產品型號說明
交流電源頻率 50/60 Hz
遙控啟動接點容量 7 Amp @ 250 Vac Max.
常用電源輔助接點容量 3 Amp @ 250 Vac Max.
備用電源輔助接點容量 3 Amp @ 250 Vac Max
TDNE 備用電源投入延時 0 – 250 秒
TDES 引擎啟動延時 0 – 15 秒
TDEN 常用電源投入延時 0 – 999 秒
TDEC 引擎冷卻運轉延時 0 – 250 秒
TDOF 中性點切換延時 0 – 99 秒
靜態消耗功率 3W以下
操作溫度 -20至+60 ˚C
相對濕度 90%以下
6.4 MCCB 額定電流、額定啟斷容量及重量表
MCCB 額定電流、額定啟斷容量及重量表
極 數 額定絕緣電壓
Ui (V)
額定電流 (A)
周圍溫度 40 °C
額定啟斷容量  IEC 60947-2 Icu / Ics (KA)
重量 (KG)
220/240 V 380/415 V 440 V 550 V
2P  690 100 / 250 50/25 30/15 25/13 20/10 5.1 Kg ± 2%
3P  690 100 / 250 50/25 30/15 25/13 20/10 5.6 Kg ± 2%
4P 690 100 / 250 50/25 30/15 25/13 20/10 6.8 Kg ± 2%
2P 690 400 50/25 30/15 25/13 20/10 7.0 Kg ± 2%
___________________________________________________________________________________________
BTB Type ATS 13
第七章 跳脫復歸
當自動電源切換開關 (ATS)因過載或短路造成 MCCB 跳脫時不會自動復歸。此時，必須由工程人員排除故障後，再
依下述步驟操作執行跳脫復歸。
執行跳脫復歸前應確實將常用電源與備用電源關閉，活電作業下可能導致觸電或人員傷害。
步驟 1
將切換撥桿兩只螺絲卸下
步驟 2
工具垂直插入上下撥孔
步驟 3
依方向施壓直到復歸位置
步驟 4
將切換撥桿兩只螺絲回復
第八章 可選購配件
1.  Modbus-RTU 通訊模組 (KCU-05) 安裝說明參 KCU-05 使用手冊。
2. Modus-TCP 通訊模組 (KCU-07) 安裝說明參 KCU-07 使用手冊。
3. SNMP 通訊模組 (KCU-06) 安裝說明參 KCU-06 使用手冊。
4. Ethernet (浮動 IP) 通訊模組 (KCU-31) 安裝說明參 KCU-31 使用手冊。
5. Wi-Fi 無線網路通訊模組 (KCU-41) 安裝說明參 KCU-41 使用手冊。
6. KCU 通訊模組連接線 (1 米)。
7. CTM-25 比流器(CT)暨通訊模組介面。
Protection plug to
prevent reverse connection
CTM-25  Installation Instructions
CTM-25
KCU-Module
BTB ATS
___________________________________________________________________________________________
14 BTB Type ATS
自動電源切換開關選配遠端通訊模組使用，可接受遠距控制或監看 ATS 狀態與啟動發電機組運轉。使用遠端通訊模
組必須依照下列指示，否則可能導致人員受傷或死亡:
1. 發電機需置放於有圍籬防護之場所。
2. 必須豎立明顯永久性警告牌，提醒人員注意。警告牌內容 “發電機可能隨時啟動”。
3. 當維修或工作於 ATS 或發電機組周圍時，應將 ATS 安全鎖扣閉鎖且發電機設於(OFF)模式，以確保施工人員安全。
建議使用由電瓶提供工作電源之 BTBxxxxD 型切換開關搭配遠端通訊模組使用，以避免當常用電源斷電且備用發電
機組未起動期間，造成遠端通訊功能短暫斷線之情形。